
CENTRE DE GESTION

44.0233-925

ARRETE ETABLISSANT LA LISTE D'APTITUDE D’ACCES AU 
GRADE D’ADJOINT D’ANIMATION PRINCIPAL 

DE 2ème CLASSE

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,
Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2006-1693 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints territoriaux d'animation ;

Vu le décret n° 2007-111 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation de 1ère classe ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu l’arrêté n° AR-0250-2024 du 6 août 2024 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours externe et 
interne d’adjoint territorial d’animation principal de 2ème classe session 2025 ;

Vu l’arrêté n° AR-0225-2024 du 8 juillet 2024 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant mise à jour de la liste d’aptitude 
d’accès au grade d’adjoint d’animation principal de 2ème classe ;

Vu le procès-verbal de la délibération du jury d'admission des concours externe et interne 
d’adjoint territorial d’animation principal de 2ème classe du 26 juin 2025 ;

Vu les demandes de réinscription parvenues au Centre de Gestion de la Gironde ;

Vu les radiations de la liste d’aptitude d’accès au grade d’adjoint d’animation principal de 
2ème classe ;

ARRETE

ARTICLE 1 - La liste d'aptitude d'accès au grade d’adjoint d’animation principal de 2ème 
classe est établie au 15 juillet 2025 par ordre alphabétique, selon l’annexe 
jointe au présent arrêté.

Elle comprend les lauréats de la session 2025 ainsi que ceux des précédentes 
sessions remplissant encore les conditions pour y être inscrits et comporte 65 
noms.

ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 
embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination.

Centre de Gestion
de la Fonction Publique
Territoriale de la Gironde
Immeuble HORIOPOLIS
25 rue du Cardinal Richaud
CS 10019
33049 Bordeaux cedex
& 05 56 11 94 30
cdg33@cdg33.fr
www.cdg33.fr 1/2



ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication.

Fait à BORDEAUX,
Le 1 5 JUIL. 2025

ON FP7

/C Immeuble HORIOPOLIS - 

LL 25 rue du Cardinal Richaud
• CS 10019

V 33049 Bordeaux Cedex 3)

Le Président,

Didier MAU 
Président de la Communauté 

de communes Médoc-Estuaire

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : 15 JUIL. 2025

PUBLIE LE : 15 JUIL. 2025

2/2



CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU

LISTE D’APTITUDE

GRADE D’ADJOINT D’ANIMATION PRINCIPAL DE 2ÈME 
CLASSE

Liste d’aptitude établie au 15 juillet 2025

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

ABBAD Nawel

AFFONÇO Gwenola

ALLAIRE Florian

AUZAL Pierre

BALAND Quentin

BAYSSE Yoann

BESSIN Mathias

BOUINOT Maeva

BOUMARD Fiona

BOURDET Marion

BOURDON Hélène

BOUSQUET Sophie

BRUN Manon

BUSQUET Théo

CASSAGNE Nathalie

CATHERINE Jennifer

COLLOREC Margot

COUTIN Louis

DAYDÉ Léa

DELACOUR Delphine

DELORD Laure

1/4



CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU

LISTE D’APTITUDE

GRADE D’ADJOINT D’ANIMATION PRINCIPAL DE 2ÈME 
CLASSE

Liste d’aptitude établie au 15 juillet 2025

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

DESCARREGA Fanny

DUVALLET Stéphanie

EL BOUHALI Hanane

FERNANDEZ Théo

FOURQUET Julie

GARRIC Anthony

GAUTHEROT Pierre

GERMAIN Sarah

GHEORGHE Laura

GREMEAUX Emilien

GUY Florian

GUYARD Clémence

HOCQUARD Julie

HUBERT Anaïs

JIMENEZ Tatiana

KAYE Sandy

KHARADJI Jimmy

LABAYEN Théo

LAFUE Julien

LAPORTE Mathieu

LE FUR Pauline

2/4



CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU

LISTE D’APTITUDE

GRADE D’ADJOINT D’ANIMATION PRINCIPAL DE 2ÈME 
CLASSE

Liste d’aptitude établie au 15 juillet 2025

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

LEHOUCQ Nicolas

LEMAIRE Cassandre

LEMOING Joffrey

LUCASSON Pauline

LUCIAT Damien

MACHEFERT Alice

MANCEAU Manon

MARCHAND Clémence

MARSAN Apolline

MASSARDIER Michael

MELDRU William

MOCAER Severine

MONTEIRO Mélanie

MOREIRA Romain

MUNTONI Elvira

PICARD Zélie

PLET Vincent

POUMEAU Luken

RIESTERER Marlène

RODRIGUEZ Jennifer

VERGEZ Coralie

3/4



CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU

LISTE D’APTITUDE

GRADE D’ADJOINT D’ANIMATION PRINCIPAL DE 2ÈME 
CLASSE

Liste d’aptitude établie au 15 juillet 2025

Liste arrêtée à 65 inscrits

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

VIGNAUD Ludivine

VOLLANT Marie-Jeanne

4/4


